PAGE

[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

  АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 11 »  февраля  2014 г.                                                            №_12__
ГП Терек
О направлении обучающихся 11 классов общеобразовательных учреждений в МОУ СОШ №4 г.о. Прохладный для участия в проекте «Нулевой километр – начало пути!»

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Кабардино-Балкарской Республики от 06.02.2014г. № 01-13/768, для участия обучающихся 11 классов общеобразовательных учреждений в проекте  «Нулевой километр – начало пути!», с целью выявления талантливой молодежи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить  14 февраля  2014 года в МОУ СОШ №4 г.о. Прохладный обучающихся 11 классов общеобразовательных учреждений для участия в проекте «Нулевой километр – начало пути!» (приложение).

2. Назначить сопровождающими и ответственными за безопасность, охрану жизни и здоровья при перевозке обучающихся:
-  ведущего специалиста Управления образования Шарибову Л.Ю.;
- старшего вожатого МОУ СОШ №3 ГП Терек  Увижеву Т.В.
3. Директору  МОУ СОШ СП Тамбовское Кампаровой С.М. и МОУ СОШ СП Арик Шинтуковой Л.М. обеспечить транспортную доставку учащихся к месту назначения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Болотокову А.Л.
[image: image2.jpg]@ M.T. Bapuesa

          Начальник
                                            М.Т. Вариева
Приложение

к приказу Управления образования

 местной администрации

Терского муниципального района

от « 11 » февраля  2014 г. № 12
Список

обучающихся 11классов общеобразовательных учреждений Терского муниципального района - участников  проекта
«Нулевой километр – начало пути»

	Ф.И.О. (полностью)
	Образовательное учреждение

	1. Абазов Кантемир Мухамедович

2. Умаров Джамбулат Хусейнович
	МОУ «Лицей №1 ГП Терек»

	3. Санова Амина Заурбековна

4. Замбатова Алина Заудиновна
	МОУ СОШ №2 ГП Терек

	5. Куашева Амина Валерьевна

6. Замбурова Марьяна Владиславовна
	МОУ СОШ №3 ГП Терек

	7. Шогеншаов Залим Заурбекович

8. Накова Заира Арсеновна
	МОУ СОШ СП Дейское

	9. Гонибова Радина Валерьевна

10. Гошоков Адам Хашаович
	МОУ СОШ СП В-Акбаш

	11. Гетажаев Артем Олегович

12. Дукова Дисана Артуровна
	МОУ СОШ СП Тамбовское

	13. Панагов Залим Григорьевич.

14. Шидакова Роксана Витальевна
	МОУ СОШ СП Инаркой

	15. Абаноков  Артем   Мухадиновна

16. Абанокова Зарина  Зауровна
	МОУ СОШ СП Арик

	17. Кангашуева Карина Геннадьевна

18. Шомахов Астемир Бесланович
	МОУ СОШ СП Красноармейское

	19. Малкандуев Аслан Эльдарович

20. Отаров Таулан Рашидович
	МОУ СОШ СП Н-Балкария

	21. Болотоков Юрий Лиуанович

22. Бесланеева Нателла Канибековна
	МОУ СОШ СП Урожайное

	23. Самаров Азрет Олегович

24. Сукунов Астемир Валерьевич
	МОУ СОШ СП Терекское

	25. Дзагаштова Залина Руслановна

26. Кучукова Карина Асланбековна
	МОУ СОШ СП Хамидие

	27. Кожаев Ислам Арсенович

28. Урусов Асланбек Валерьевич
	МОУ СОШ СП  Н-Хамидие